REQUERIMENTO Nº 21/2.019

“Solicitando da DER (Departamento
de Estradas e Rodagem) de Itajubá a

limpeza da Rodovia MG460 que liga a
Rod. Fernão Dias a Toledo/MG

passando por Pedra Bela/SP”

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

                         Requeiro à mesa, com a observância nas disposições

regimentais e após ouvido o Douto Plenário, seja enviado ofício a DER

(Departamento de Estradas e Rodagem) da cidade de Itajubá, para que

veja a possibilidade de fazer a limpeza da Rodovia MG-460 que liga a Rod.

Fernão Dias a Toledo/MG passando por Pedra Bela/SP.

Certo de poder contar com seu pronto atendimento,

aproveito a oportunidade para renovar os protestos da minha estima e

consideração.

Casa do Poder Legislativo “Lazaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 08 de abril de 2.019

Valter Eduardo Santos Stein
Vereador